
Název stavby
PS 0514-PS 0514 - Demolice přístavby haly garáží vozidel b.č. 
13 a demolice skladu PHM b.č. 52, kasárna Těchonin

JKSO

Název objektu EČO

Místo Těchonin

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Ministerstvo obrany - kasárny Téchonín

ŠTĚPÁNEK spol. s r.o. 45535124 CZ45535124

Rozpočet číslo Dne

24.10.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 107 430,70 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 461 126,82 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 13 764,23 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 19 231,45 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 601 553,20 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 601 553,20

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 601 553,20 126 326,17

Cena s DPH 727 879,37

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 12



Název stavby
PS 0514-PS 0514 - Demolice přístavby haly garáži vozidel b.č. 
13 a demolice skladu PHM b.č. 52, kasárna Téchonín

JKSO

Název objektu SO 01 PŘÍSTAVBA... EČO

Místo Téchonín

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Ministerstvo obrany - kasárny Téchonín

ŠTĚPÁNEK spol. s r.o.

IČO DIČ

45535124 CZ45535124

Rozpočet čislo Dne

24.10.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 60 189,96 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 166 486,96 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 4 803,08 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 231 480,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 231 480,00

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 231 480,00 48 610,80

Cena s DPH 280 090,80

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Ing.
Martin

Digitálně 
podepsal Ing. 
Martin Štěpánek 

Datum:

Štěpánek 2022.10.25 

09:07:55 +02'00'
Strana 2 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PS 0514-PS 0514 - Demolice přístavby haly garáží vozidel b.č. 13 a demolice skladu PHM b.č. 52, kasárna Těchonin
Objekt: SO 01 PŘÍSTAVBA...

Objednatel:
Zhotovitel: Štěpánek, spol. s r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 24.10.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 R 162751117

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 m3 15,000

2 R 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 435,000

3 R 171203112
Uložení a hrubé rozhrnuti výkopku bez zhutnění ve svahu 
přes 1:5 do 1:2 m3 15,000

4 103 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná / 31,500

5 R 181351003
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 60,000

6 R 181411131
Založeni parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 60,000

7 005 00572410 osivo směs travní parková Kg 1.200

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

997 Přesun sutě

8 R 310231051
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 0,25 do
1 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm m2 5.400

9 R 310237241
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 2,000

10 R 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 5,400

11 R 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes
0,09 do 0,25 m2 na stěnách kus 2,000

12 R 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do
200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 71,500

13 R 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m 
v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 500,500

14 R 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 
200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 71,500

15 R 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 14,725

16 R 981011415
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl 
konstrukcí přes 25 do 30 % postupným rozebíráním m3 191,600

17 R 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km t 139.225

18 R 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD
1 km přes 1 km t 4 037,525

19 R 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 139,225

20 R 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu ze směsí nebo oddělených frakci betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 137,148

226 676,92 

19 271,69

Strana 3 z 12



e. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

21

22

23

997013645
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05

998 Přesun hmot
998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

PSV Práce a dodávky PSV

764 Konstrukce klempířské

1,290

0,224

33,404

24 R 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 57,100

765 Krytina skládaná

25 R 765131851
Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° 
do suti m2 14,600

Celkem 231 480,00

Strana 4 z 12



Název stavby
PS 0514-PS 0514 - Demolice přístavby haly garáži vozidel b.č. 
13 a demolice skladu PHM b.č. 52, kasárna Těchonin

JKSO

Název objektu SO 02 - SEPTIK EČO

Místo Těchonin

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Ministerstvo obrany - kasárny Téchonín

ŠTĚPÁNEK spol. s r.o.

IČO DIČ

45535124 CZ45535124

Rozpočet číslo Dne

24.10.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 15 562,67 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 209 858,07 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultumf památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 225 420,74 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 225 420,74

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 225 420,74 47 338,36

Cena s DPH 272 759,10

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 5 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PS 0514-PS 0514 - Demolice přístavby haly garáží vozidel b.č. 13 a demolice skladu PHM b.č. 52, kasárna Těchonin

Objekt: SO 02 - SEPTIK

Objednatel:
Zhotovitel: Štěpánek, spol. s r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 24.10.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 R 111251101

Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i 
s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 
strojně m2 100,000

2 R 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo 
naložením na dopravní prostředek m2 50,000

3 R 112151351
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene
D přes 0,1 do 0,2 m kus 3,000

4 R 112151354
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene
D přes 0,4 do 0,5 m kus 1,000

5 R 112201111
Odstraněni pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 3,000

6 R 112201114
Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu 
do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 1,000

7 R 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 40,000

8 R 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 m3 70,000

9 R 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 2 030,000

10 R 171203112
Uložení a hrubé rozhrnuti výkopku bez zhutněni ve svahu 
přes 1:5 do 1:2 m3 70,000

11 103 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná / 147.000

12 R 181351103
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 110,000

13 R 181411132
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve 
svahu přes 1:5 do 1:2 m2 110,000

14 005 00572410 osivo směs travní parková kg 2.200

Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 088,31

15 R 952905121 Čerpání fekálií ze zatopených prostor hod 8,000

16 R 981511116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
postupným rozebíráním m3 36,304

997 Přesun sutě

17 R 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km t 79,869

18 R 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD
1 km přes 1 km t 2 316,201

19 R 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutněni t 79,869

20 R 997013111
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 79,869

21 R 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 2,000

Strana 6 z 12



e. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

22

23

997312511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km pro 
LTM

997312519
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot pro LTM

998 Přesun hmot

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

33,000

603,000

24 R 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 147,002

25 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,093

26 R 032002000 Vybavení staveniště soub 1,000

27 R 034002000 Zabezpečení staveniště soub 1,000

Celkem 225 420,74

Strana 7 z 12



Název stavby
PS 0514-PS 0514 - Demolice přístavby haly garáži vozidel b.č. 
13 a demolice skladu PHM b.č. 52, kasárna Těchonin

JKSO

Název objektu SO03-PHM EČO

Místo Těchonin

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Ministerstvo obrany - kasárny Téchonín

ŠTĚPÁNEK spol. s r.o. 45535124 CZ45535124

Rozpočet číslo Dne

24.10.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 31 678,07 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 84 781,79 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 8 895,60 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 125 355,46 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 125 355,46

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 125 355,46 26 324,65

Cena s DPH 151 680,11

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 8 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PS 0514-PS 0514 - Demolice přístavby haly garáží vozidel b.č. 13 a demolice skladu PHM b.č. 52, kasárna Těchonin

Objekt: SO 03 - PHM

Objednatel:
Zhotovitel: Štěpánek, spol. s r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 24.10.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

11

12

13

14

15

16

18

17 R

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 R 162751117

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 
3 m3 8,932

2 R 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 169,708

3 R 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 8,932

4 R 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 36,000

5 103 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 27,600

6 R 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 36,000

7 005 00572410 osivo směs travní parková *9 0,720

Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 Přesun sutě

997006512

997013111

997013501

997013509

997013631

997013645

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složenímmeziskladku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

998 Přesun hmot

998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m

PSV Práce a dodávky PSV

764 Konstrukce klempířské
764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2

8 R 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 5,454

9 R 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 7,644

10 R 981332111
Demolice ocelových konstrukci hal, technologických 
zařízení apod. t 1,351

31,192

31,192

31,192

904,568

29,192

2,000

27,601

98,840

116 459,86 

10 405,41

Strana 9 z 12



Množství Cena
Č. KCN Kód položky Popis MJ

celkem jednotková
Cena celkem

Celkem 125 355,46

Strana 10 z 12



Název stavby
PS 0514-PS 0514 - Demolice přístavby haly garáži vozidel b.č. 
13 a demolice skladu PHM b.č. 52, kasárna Těchonin

JKSO

Název objektu ZHODNOCENÍ EČO

Místo Těchonin

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Ministerstvo obrany - kasárny Téchonín

ŠTĚPÁNEK spol. s r.o.

IČO DIČ

45535124 CZ45535124

Rozpočet číslo Dne

24.10.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 13 764,23 10 Kultumf památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 5 532,77 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 19 297,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 19 297,00

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 19 297,00 4 052,37

Cena s DPH 23 349,37

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 11 z 12



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PS 0514-PS 0514 - Demolice přístavby haly garáží vozidel b.č. 13 a demolice skladu PHM b.č. 52, kasárna Těchonin
Objekt: ZHODNOCENÍ

Objednatel:
Zhotovitel: Štěpánek, spol. s r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 24.10.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konstrukce zámečnické

19 297,00 

19 297,00
1 R 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 57,100

2 194 19425001 plech AI trapézový 40/200 lakovaný tl 0,70mm kg 154,513

3 R 767391231
Montáž hřebene nebo nároží krytiny z tvarovaných plechů 
z hřebenáčů m 9,000

4 154 15486028
hřebenáč plechový rovný k trapézovým plechům velký tl 
0,5mm PE 35pm mat m 10,000

5 R 998767101
Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,187

Celkem 19 297,00

Strana 12 z 12


